
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2009 

WÓJTA GMINY RZEKUŃ 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) i § 10 uchwały nr XL/169/2009 Rady Gminy Rzekuń z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok zarządzam, co następuje; 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2009 rok: 

1) zmniejszając wydatki ogółem o 12.803,00zł 

w tym zadania zlecone o 12.803,00zł 

2) zwiększając wydatki ogółem o 12.803,00zł 

w tym zadania zlecone o 12.803,00zł 

zgodnie z załącznikami nr 1, 1a do zarządzenia. 

2. Budżet po zmianach, o których mowa w ust. 1 będzie wynosił: 

1) po stronie dochodów - 28.972.198,21zł 

w tym zadania zlecone - 2.828.619,00zł 

2) po stronie wydatków - 28.583.933,21zł 

w tym zadania zlecone - 2.828.619,00zł 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

Wójt Gminy: 

inż. Bogusław Tyszka 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3389



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 64/2009 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 31 grudnia 2009r. 
 

Wydatki ogółem – budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 625 179,21 0,00 3 625 179,21 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 497 000,00 0,00 2 497 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 397 000,00 12 803,00 2 409 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 342,00 -9 130,00 19 212,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 350.00 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

3 000,00 -2 323,00 677,00 

Razem: 28 583 933,21 0,00 28 583 933,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3389



Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 64/2009 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 31 grudnia 2009r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 530 785,00 0,00 2 530 785,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 497 000,00 0,00 2 497 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 397 000,00 12 803,00 2 409 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 342,00 -9 130,00 19 212,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 350,00 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 - 2 323,00 677,00 

Razem: 2 828 619,00 0,00 2 828 619,00 

 

Wójt Gminy: 

inż. Bogusław Tyszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3389


		2013-03-21T10:24:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




